
Město Žďár nad Sázavou
Finální povrch komunikace a opevnění břehů most Kovářova D2

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo na zakázku

„Finální povrch komunikace a opevnění břehů most Kovářova“

uzavřené dne 13.09.2022 v souladu s ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, ve znění dodatku č. 1 ze
dne 22.11.2022,

(dále i jen „Smlouva“)
mezi těmito smluvními stranami:

I.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Ing. Danou Wurzelovou - vedoucí odboru komunálních služeb,

a to na základě pověření dle směrnice Města Žďár nad
Sázavou č. 3/2022 o zadávání veřejných zakázek, schválené
radou města Žďár nad Sázavou na její 97. schůzi konané dne
25.04.2022 , č. usn. 2469/2022/SRI/RM

IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

I.2. Zhotovitel: MDS solution s.r.o.
Se sídlem: Vraclavská 163, 566 01 Vysoké Mýto
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, Vložka 42856
Zastoupený: Ing. Jan Bursa a Ing. Adamem Truncem
IČO: 076 74 856
DIČ: CZ076 74 856
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

I.3. Ve smluvních věcech jedná
za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA
za zhotovitele: Ing. Petr Marhold, výkonný ředitel

V technických věcech jedná
za objednatele: Ing. Dana Wurzelová – vedoucí odboru

komunálních služeb a p. Jiří Kasper – referent odboru komunálních služeb
za zhotovitele: Ing. Jan Machek – vedoucí přípravy výroby

Ing. Pavel Hýbl – stavbyvedoucí

1. Účel a předmět dodatku

1.1 Tento dodatek Smlouvy je uzavírán dohodou smluvních stran. V rámci zakázky a předmětu
plnění dle Smlouvy se jedná o stavební úpravy na stávajících konstrukcích a objektech, kdy
podle zjištěného skutečného rozsahu provedených prací a dodávek byl upřesněn - ponížen
rozsah plnění. Neprovedené práce a dodávky jsou specifikovány ve změnovém listu č.1.

1.2 Stavební práce dle změnového listu č. 1 upřesnili rozsah provedeného plnění podle
skutečně provedených prací a dodávek a vznikly v důsledku okolností, které objednatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto změny nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.

1.3 Ze shora uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly, že:

- 1 -



Město Žďár nad Sázavou
Finální povrch komunikace a opevnění břehů most Kovářova D2

1.3.1 předmět plnění dle čl. II. Smlouvy v platném znění se mění tak, jak je uvedeno
v příloze tohoto dodatku;

1.3.2 Celková cena díla dle odst. IV.1. Smlouvy se s odkazem na přiložený
rozpočet/změnový list tímto dodatkem mění následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy 781 632,26 Kč bez DPH
Celkem ZL č. 1 Méněpráce - 32 185,54 Kč bez DPH
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 2 749 446,72 Kč bez DPH

1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením Smlouvy: odst. VIII.1 a navazující.

2.2 Tento Dodatek č. 2 je podepsán a uzavřen elektronicky.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si tento
Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a konstatují, že byl
uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho jej stvrzují svými
podpisy.

2.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek uveřejní
v registru Objednatel.

2.5 Tento dodatek č. 1 byl uzavřen dle směrnice Města Žďár nad Sázavou č. 3/2022 o zadávání
veřejných zakázek, schválené radou města Žďár nad Sázavou na její 97. schůzi konané dne
25.04.2022 , č. usn. 2469/2022/SRI/RM.

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Vysokém Mýtě

Za objednatele: Za zhotovitele :

Ing. Dana Wurzelová Ing. Petr Marhold
vedoucí odboru komunálních služeb výkonný ředitel

- 2 -



Změnový list č. 1

Předkladatel: MDS solution, $. r. o., Vradavská 163, S66 01 Vysoké Mýto
IČO 07674856

Název zakázky: Finální povrch komunikace a opevnění břehů most Kovářova

Název změny: Změny vyvolané v průběhu výstavby

Forma předložení změny. Položkový rozpočet

Vliv na termín realizace: Ne

Odpočet: 32 185,54 Kč bez DPH (38 944,50 Kč vč. DPH)

Přípočet: 0,00 Kč bez DPH (0,00 Kč vč. DPH)

Změnu realizuje: Zhotovitel

Vliv na záruku: Ne

Přílohy: Položkový rozpočet

Vyjádření TDI: Ing. Jan Červinka Datum:
technický dozor investora Podpis:



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba ZR-003 Stavební úpravy mostu ev. č. ZR-003, ul. Kovářova, Žďár nad Sázavou
číslo a název SO 201 Most ev. č. ZR-003
číslo a název rozpočtu:1 Základní rozpočet CÚ 2018
Zatřídění JKSO: 821 11 Mosty pozemních komunikací pro zatížení třídy A

PDPS skutečnost skut.-PDPS jednotková celkem celkem celkem zdůvodnění
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 Komunikace

70 2018_OTSKP 572121
INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2
pod ACP 16+

M2           65,846    0,000 -   65,846    63,00   4 148,30    0,00 -  4 148,30
neprovedeno, položeno na horkou

spáru

71 2018_OTSKP 572211
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2
pod ACO 11+

M2           148,834    0,000 -   148,834    42,00   6 251,03    0,00 -  6 251,03
neprovedeno, položeno na horkou

spáru

72 2018_OTSKP 572741
ASFALTOVÝ NÁTĚR VOZOVKY
vodonepropustný nátěr vozovky š. 500 mm podél obrubníků (asfaltová suspenze)

M2           30,200    0,000 -   30,200    452,00   13 650,40    0,00 -  13 650,40

(30,5+29,9)*0,5=30,200 [A]

73 2018_OTSKP 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY
vyztužení podkladní vrstvy vozovky geomříží š.1,0m nad spárou NK - závěrná zídka

M2    6,900    0,000 -   6,900    802,00   5 533,80    0,00 -  5 533,80

2*3,45*1,0=6,900 [A]

74 2018_OTSKP 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM
obrusná vrstva vozovky tl.40mm ACO 11 + v ploše úpravy komunikace

M2           148,834    145,780 -   3,054    852,00   126 806,57   124 204,56 -  2 602,01 zaměřené množství

24,627+41,219=65,846 [A]
5 Komunikace   156 390,10   124 204,56 -  32 185,54

C e l k e m   156 390,10   124 204,56 -  32 185,54

vícepráce 0,00
méněpráce -32 185,54

-32 185,54

neprovedeno, situace nevyžaduje

neprovedeno, situace nevyžaduje

Počet jednotek CENAPoř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka


